
Prato S. Agostino, 2 - 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.istitutofranci.it 
email: franci@franci.comune.siena.it 

    

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
“RINALDO FRANCI” 

IST ITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  ARTIST ICA  E  MUSICALE  

 
LA PRESIDENTE  

 

 

DECRETO n° 2/2018 del 27 giugno 2018 

 

 

Oggetto: Orari di apertura dell’Istituto nel periodo estivo 

 

 

La Presidente dell'Istituto Superiore di Studi Musicali “Rinaldo Franci”  

 
VISTO il Manifesto degli Studi per l’A.A. 2017/2018 approvato con Delibera del Consiglio 

Accademico n°18 del 24 maggio 2017; 

VISTO il Programma dell’Offerta Formativa per l’A.A. 2017/2018, approvato dal Consiglio 

Accademico del 28 giugno 2017; 

VISTA l’attuale organizzazione del lavoro e degli orari della Segreteria Didattica e 

Amministrativa;  

DECRETA 

 

1. che l’ISSM “R. Franci” resterà chiuso nelle seguenti date: 

 lunedì 2 luglio 2018; 

 da lunedì 13 a giovedì 16 agosto 2018; 

 sabato 1 settembre 2018; 

2. che i giorni sabato 7 e 14 luglio 2018 l’ISSM “R. Franci” sarà aperto dalle ore 9.00 alle ore 

13.00; 

3. che nel periodo lunedì 16 luglio / sabato 25 agosto 2018 l’Istituto sarà aperto nei seguenti 

giorni e orari: dal lunedì al venerdì dalle ore 8.00 alle ore 18.00 e al sabato dalle ore 9.00 

alle ore 12.00; 

4. che nel periodo lunedì 27 agosto / venerdì 31 agosto 2018 l’Istituto sarà aperto dalle ore 

8:00 alle ore 14:00; 

5. che nel periodo lunedì 9 luglio / 11 agosto 2018 l’accesso alle aule n. 4, 6, 9, 12, 14, 15, 

17, 21, Cappella e aula Multimediale sarà riservato agli allievi dei corsi estivi di 

perfezionamento della Fondazione Accademia Musicale Chigiana;  

6. che nel periodo lunedì 23 / venerdì 30 luglio 2018 le aule 3, 5, 10, 13, Torricelli, Auditorium 

saranno riservate alle attività della Summer School rivolta a studenti cinesi; 

 

ISSMFRANCI - DECRETI DELLA PRESIDENZA - 0000002 - 27/06/2018 - UNICO - I

Firmato digitalmente da BRUGI MIRANDA



Prato S. Agostino, 2 - 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.istitutofranci.it 
email: franci@franci.comune.siena.it 

 

 

 

7. che nel periodo venerdì 17 / sabato 25 agosto l’accesso alle aule n. 17 e 21 sarà riservato 

agli allievi dei corsi estivi di perfezionamento della Fondazione Accademia Musicale 

Chigiana; 

8. che nei periodi di cui ai punti 4 e 5 e 6 gli studenti dell’ISSM “R. Franci” potranno accedere 

alle restanti aule, negli stessi orari e previa prenotazione come da Circolare del Direttore n. 

8 del 20 novembre 2015; 

9. che gli uffici della segreteria didattica osserveranno il seguente orario: da lunedì 16 luglio a 

venerdì 10 agosto 2018 e da lunedì 20 a venerdì 31 agosto 2018, dal lunedì al venerdì dalle 

ore 9.30 alle ore 10.30 per telefonate e dalle ore 10.30 alle ore 12.30 apertura al pubblico. 

La Segreteria resterà chiusa al mercoledì e nella settimana dal 13 al 19 agosto 2018. 

 

La Presidente  

Prof.ssa Miranda Brugi 

 
 

 

ISSMFRANCI - DECRETI DELLA PRESIDENZA - 0000002 - 27/06/2018 - UNICO - I

Firmato digitalmente da BRUGI MIRANDA


		2018-09-06T08:35:44+0200
	BRUGI MIRANDA




